
令和 3 年 1 月 4 日 

東海学生テニス連盟加盟校各位 

東海学生テニス連盟 

会長 岡本 秀樹 

幹事長 今西 陸貴 

 

令和 3 年度第 1 回主将主務会議開催のご案内 

 

平素より、本連盟にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 この度令和 3 年度第 1 回主将主務会議を開催いたします。例年、会場を設け来ていただ

いておりますが、新型コロナウイルス感染症の影響により、主将・主務を会場に集めて行

わず、zoom で行う予定です。 

 主将主務会議には、各団体主将 1 名、主務 1 名、計 2 名以上での出席をお願いしており

ます。参加できない場合には代理を立てるようお願いいたします。 

 

記 

 

1． 日時 令和 3 年度 2 月 6 日(土) 午前 10 時より 

2． 場所 zoom にてオンラインで行います。URL 等は後日ご連絡します。 

3． 出欠 1 月 13 日までに学連公式ラインへ以下の内容をお送りください。 

   ・大学名、男女 

・主将氏名及び出欠 

   ・主務氏名及び出欠 

   ・欠席の場合、代理人名 

今年度に関してご質問、ご意見等ございましたら、学連公式ライン、メールにて受け付けま

す。 

 

〈連絡先〉  携帯  TEL 090 – 5628 – 8726 (幹事長 今西) 

  事務所 TEL 052 – 753 – 8787 

   FAX 052 – 753 – 8787 

  LINE ID tokaigakuren 

  メールアドレス gakurentoukai@gmail.com 

以上 

 


